
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.ir شنبه  29  مهر  1402،  5  ربیع الثانی  1445 ،  21  اکتبر  2023 ، شماره 4321  )1705  دوره جدید(- 12 صفحه  سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

صفحه 3 ۩

نقد روز . . .

شأن مقامات!
صفحه 3 صفحه 3۩ صفحه 3۩ ۩

دفتر کیش: 2617  769  0934  
 @sayebansazan_kish :اینستاگرام

واتس اپ : 8009  467  0901

شرکت سایبان سازان کیش 
18 سال اثر ماندگاربا متریال فرارى در کیش زیبا 

 گارانتى 

10 تا15 سال 

بدون قید و شرط 

پارکینگ vip فرودگاه 

مسجد نور 

کلوپ دریایى اسکوبا 

صفحه 10 ۩

•  مزایده گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
•  نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای

•  مدت انجام موضوع مزایده: 36 ماه شمسی
•  موضوع مزایده: عبارت است واگذاری استیجاری اماکن تجاری و خدماتی رقابتی واقع در ترمینال جدید فرودگاه بین المللی کیش.

•  برآورد اولیه و تضامین شرکت در فرآیند مزایده: 
مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از غرف به شرح مندرج در جدول ذیل می باشد.

•   نوع تضمین شرکت در مزایده: پیشنهاد دهنده می بایست به یکی از دو روش ذیل تضمین خود را ارائه نماید:
-  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه

-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت 3 ماه و قابل تمدید برای 
یک دوره 3 ماهه دیگر.

تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط مزایده گر مجاز نمی باشد.
•    مهلت فروش اسناد مزایده: از مورخ 1402/07/29 لغایت مورخ 1402/08/07 ساعت 23

•    محل فروش اسناد مزایده: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش به نشانی 
 tender.kishports.com اینترنتی

•   مبلغ خرید اسناد مزایده: مبلغ 5.000.000 )پنج میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در سامانه فوق الذکر واریز و رسید خرید 
اسناد دریافت گردد.

•   آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ 1402/08/17
•   محل تحویل پاکات مزایده: 

-  دفتر مرکزی مزایده گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندرتجاری کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه 
 ـتلفن: 076-44424853 و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 

 ـ021  ـ تلفن: 86084768  -  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش 
   • حدنصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد مزایده گران برای هر یک از غرف در مرحله بازگشایی پاکات »الف« و »ب« و »ج« یک پیشنهاد قیمت مزایده گر می باشد.

•    زمان بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ 1402/08/20 در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده گزار بازگشایی خواهد  شد. 
•    شرایط مزایده:

-  شرکت کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی در مزایده آزاد است.
-  هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

-  به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظایر آن براي تضمین شرکت 
در مزایده و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-  اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مزایده گزار برای یک دوره قابل تمدید است.
-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 44424853-076 داخلی-199-183  تماس گرفته شود.

)) آگهي مرحله دوم ) تجدید ( مزایده عمومی یک مرحله ای(()) آگهي مرحله دوم ) تجدید ( مزایده عمومی یک مرحله ای((
شماره: شماره: 1212//88//847847//14021402

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیششرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

نوبت دوم

شماره   موقعیت نوع کاربری ردیف
 غرفه 

مبلغ اجاره بهاء برای 
مدت قرارداد )ریال( کل  

مبلغ تضمین شرکت  
 در مزایده )ریال(

 655,200,000 6,552,000,000 402 یداخل یبار پروازها لی تحو  نالیترم فروش قهوه خام  1

 691,891,200 6,918,912,000 408 یداخل یبار پروازها لی تحو  نالیترم ی شی لوازام آرا 2

 707,616,000 7,076,160,000 409 یاخلد یبار پروازها لی تحو  نالیترم محصولات چرم  3

 655,200,000 6,552,000,000 410 یداخل یبار پروازها لی تحو  نالیترم عطر و ادکلن 4
 851,760,000 8,517,600,000 411 یداخل یبار پروازها لی تحو  نالیترم تلفن همراه  یلوازم جانب 5

 8,124,480,000 81,244,800,000 442 ترمینال ترانزیت پروازهای داخلی نمایندگی پوشاک  6

7 Free shop 8,190,000,000 81,900,000,000 443 ترمینال ترانزیت پروازهای داخلی 

 1,809,990,000 18,099,900,000 444 ترمینال ترانزیت پروازهای داخلی پارک کودک شامل بازیهای ویدئویی و رایانه ای 8

-436 یداخل یپروازها تی ترانز نالیترم (فروش کت و شلوار  صرفا) پوشاک یندگی نما 9
437 

17,199,000,000 1,719,900,000 

 742,996,800 7,429,968,000 449 یداخل یپروازها تی ترانز نالیترم )طلا (  ورآلاتی فروش ز 10

 589,680,000 5,896,800,000 450 یداخل یپروازها تی ترانز نالیترم عطر و ادکلن 11

 1,155,336,000 11,553,360,000 430 ی داخل یپروازها یورود نالیترم ند الف و بب هواپیمایی  آژانس 12

 

کشنده ترین برنامه فصل
 برای سپاهانِ مورایس

 افتتاح مدرسه  ای با مشارکت 
خیرین  در جزیره کیش 

•  مناقصه گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 
•  نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای

•  موضوع مناقصه: عملیات خرید سامانه خودکار هواشناسی CATII مورد نیاز فرودگاه بین المللی جزیره کیش
معادل  یورو(  هزار  پنج  و  بیست  و  چهارصد   ( یورو  مبلغ 425،000  مناقصه  این  اولیه  برآورد  مناقصه:  اولیه  برآورد    •

225.000.000.000 ریال) دویست و بیست و پنج میلیارد ریال ( می باشد.     
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 10.500.000.000 ریال ) ده میلیارد و پانصد میلیون 

ریال ( می باشد. که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود: 
-  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه

-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای 
مدت 3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.

تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.
•  مهلت فروش اسناد مناقصه: از مورخ 1402/07/29 لغایت مورخ 1402/08/04 ساعت 23

•  محل فروش اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
 tender.kishports.com فرودگاه های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی

•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ 15.000.000 )پانزده میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در 
سامانه فوق الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.

•  آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ 1402/08/14 می باشد.
•  محل تحویل پاکات مناقصه: 

-  دفتر مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندرتجاری کیش، دبیرخانه 
کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853

-  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه 
آزاد کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021

•  حدنصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات »الف« و »ب« یک شرکت کننده می باشد.
•  زمان بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ  1402/08/16 در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مناقصه گزار 

بازگشایی خواهد شد. 
•  شرایط مناقصه:

-  هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- پیشنهاددهندگان مطابق اسناد مناقصه، مورد ارزیابی فنی - بازرگانی قرار گرفته و ضریب تاثیر فنی 40% و حداقل امتیاز قابل 

قبول برای پذیرفتن پیشنهاد 65 میباشد.
-  شرکت کنندگان در مناقصه میبایست دارای قرارداد مشابه و حداقل یک رضایت نامه از کارفرما در 5 سال اخیر باشند.

-  شرکت کنندگان در مناقصه میبایست فاقد پروژه فعال با شرکت در زمینه خرید تجهیزات فرودگاهی باشند.   
-  به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک های بانکی و شخصی 
و نظایر آن براي تضمین شرکت در مناقصه و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
-  اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار برای یک دوره سه ماه قابل تمدید است.

-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 076-44424853 
داخلی 183-199 تماس گرفته شود.

)) آگهي مرحله دوم )تجدید( مناقصه عمومی دو مرحله ای(()) آگهي مرحله دوم )تجدید( مناقصه عمومی دو مرحله ای((
شماره: شماره: 1010//88//847847//14021402

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیششرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

نوبت اول

لزوم اولویت در بهره گیری از 
ظرفیت های هنرمندان جزیره 

انتصابات جدید  درشرکت 
عمران،آب و خدمات کیش

با حکم محسن نظر پور صورت گرفت؛

فرهنگ انفاق فرهنگ انفاق 
و خیریه را و خیریه را 

باید در جامعه باید در جامعه 
فراگیر کنیم فراگیر کنیم 

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

صفحه 3 ۩


